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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
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B. Gieneﬁlitete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qoftd
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 1368/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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Duke qene I vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfarmo; saktésiné e te dhénave té pasqyruara né kété For /‘hular.
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 7'0 pika 2, 72 pika 2, germat “b“ “ct dhe “o, té ligjit nr. 10019
daté 29.12.2008 "Kod1 Zg]edhm i Republikés sé Shqlperlse" 1ndryshuar

[:] Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejten dhe pranoj t& kandidoj si
kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia
dhe se nuk jam pjesé e asnjé partic apo koalicioni qé konkurroﬁ né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré t& térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

E Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj si
kandidat i listés shumemérore té Partisé/ Koalicioni - ﬂ < né

zonén zgjedhore Qarku ) & AR ES, Bashkia

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4, t& Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak t&
kétij kandidimi kam deklaruar doréhegjen nga funksioni i
paragitur prané
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Kualifikimi:

Aktivite shogérore dhe politike:

Shénim.
* Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe akt1v1tetet duhen té renditen nga mé i
~ vonshmi né mé t& hershmin; !‘

‘e CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidatyy ‘ :

“ e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né forrflat pdf nga partia ose konliteti .
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